

ЦРКВА УСПЕЊА ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ-у селу Мртвица

Неопходни радови на кровном покривачу и зидним равнима

Опис радова са позицијама и количинама:

1. Извршити преглед кровног покривача од камених плоча. Поправити сва оштећења слемена и фуга, у случају да се камене плоче на неком делу крова разиђу вратити у првобитни положај и фуговати. Такође плоче које су дотрајале заменити новим. На крају комплетан кров заштитити двоструким премазом ХИДРОФОБС-ом 1. мај из Чачка.
Обрачун по m^2 косе пројекције крова $116 m^2 \times 1.800,00 = 208.800,00$ дин.
2. Демонтажа кровног покривача трем-фалцованог црепа. Цреп складиштити на несметано место.
Обрачун по m^2 косе пројекције крова $116 m^2 \times 200,00 = 23.200,00$ дин.
3. Израда дрвене кровне конструкције од чамовог дрвета у свему према статичком прорачуну и пројектној документацији.
Обрачун по m^2 кровне равни $116 m^2 \times 2.500,00 = 290.000,00$ дин.
4. Израда кровне облоге од чамове даске цоларице. Даске полагати на додир и ковати преко рогова, уз потребну нивелацију.
Обрачун по m^2 кровне равни $116 m^2 \times 1.200,00 = 139.200,00$ дин.
5. Израда кровне хидроизолације полагањем Паропропусне и водонепропусне фолије преко Дашчане кровне облоге. На крајевима фолију Преклапати 10 цм.
Обрачун по m^2 кровне равни $116 m^2 \times 200,00 = 23.200,00$ дин.

6. Летвисање кровних равни у два правца („ветрени кров“), четинарским летвама 5 x 3цм. У правцу нагиба кровних равни Летве ковати изнад рогова, а у продужном Правцу, према упутству произвођача црепа. Обрачун по m^2 кровне равни $116 m^2 \times 400,00 = 46.400,00$ дин.
7. Покривање кровних равни црепом што сличнијом изворном стању-ћерамиди. Обрачун све заједно покривање по m^2 $116 m^2 \times 1.500,00 = 174.000,00$ дин.
8. Дерсовање свих фасадних површина продуженим малтером 1:3:9 тонираним у боји према постојећем малтеру- равно дерсовање. Позиција укључује и предходно чишћење и отпрашивање фуга и камена, као и санацију мањих оштећања фасаде ломљеним каменом. Обрачун све заједно покривање по m^2 $126 m^2 \times 1.800,00 = 226.800,00$ дин.
-
- УКУПНО: 1.131.600,00 дин**

Обрадио-
Епархијски архитекта:
Арх. Миладин Илић

Надзорни орган:
Арх. Сима Гушић



A handwritten signature in black ink, appearing to read "S. Gušić".